PORTARIA N.º 500/2016 – REITORIA/UNESPAR

(REVOGADA PELA PORTARIA 620/2016 – Reitoria/Unespar)

Altera  as  Portarias  486/2015  e  325/2016  –
REITORIA/UNESPAR quanto à composição da
Comissão Permanente de Processo Seletivo –
CPPS.

O Reitor  da  Universidade  Estadual  do  Paraná  -  Unespar,  no  uso  de  suas
atribuições legais e regimentais;

considerando o disposto no inciso XIX do artigo 11 do Regimento Geral;

R E S O L V E:

Art. 1º. Incluir a professora Rosemari Magdalena Brack, portadora do RG n°
1.218.838-2/PR, como membro da Comissão Permanente de Processo Seletivo
da Unespar, a partir de 20 de junho de 2016.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, altera no que couber a Portaria
486/2015 e 325/2016 – REITORIA/UNESPAR e revoga demais disposições em
contrário.

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar.

Paranavaí, 30 de junho de 2016.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor